
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.11.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  29 marca 2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

  

      Na podstawie art.222 ust 4 , art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.      

     o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

 

§ 1  

      Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych    zgodnie    

      załącznikiem  niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2  

         W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok            

         nie ulegają zmianie i wynoszą:  
 

           Dochody budżetu w wysokości                                              21.296.863zł 

           w tym: 

           dochody bieżące                                                                                 18.956.846 zł 

           dochody majątkowe                                                                             2.340.017 zł 

 

           Wydatki  w wysokości                                                            22.323.912 zł 

           w tym: 

           wydatki bieżące                                                                                  16.446.832 zł 

           wydatki majątkowe                                                                              5.877.080 zł 

 

        

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                Załącznik   

                                                                                                                do Zarządzenia Nr OK.0050.11.2012 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 29  marca  2012r 

  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2012r 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

154,00 154,00 

 40002  Dostarczanie wody 154,00 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 154,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

7.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  

750   Administracja publiczna 752,00 752,00 

 75023  Urzędy gmin 752,00 752,00 

  4260 Zakup energii 752,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 752,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne                 
i ochrona przeciwpożarowa 

3.000,00 3.000,00 
 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 3.000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.050,00  

   4270 Zakup usług remontowych  3.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 950,00  

758   Różne rozliczenia  7.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  7.000,00 

  4810 Rezerwy  7.000,00 

801   Oświata i wychowanie 23.686,00 23.686,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 14.452,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00  

   4260 Zakup energii  700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 13.752,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 1.128,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 1.128,00 

 80104   Przedszkola 10.000,00  

  4260 Zakup energii 10.000,00  

 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

72,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

72,00  



 

 80110  Gimnazja  517,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 517,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 12.914,00 84,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.914,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 84,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  336,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 336,00 

 80195  Pozostała działalność  7.169,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 7.169,00 

852   Pomoc społeczna 6.413,00 6.413,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

1281,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek 

samorządu terytorialnego 

1.281,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 1.281,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek 

samorządu terytorialnego 

 1.281,00 

 85295  Pozostała działalność 5.132,00 5.132,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5.132,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.230,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.902,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.609,00 1.609,00 

 85401  Świetlice szkolne  1.609,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 1.609,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 1609,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.609,00  

900   Gospodarka komunalna                 
i ochrona środowiska 

80.168,00 80.168,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

168,00 56,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 56,00 

 90002  Gospodarka odpadami  56,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 56,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 80.000,00 80.000,00 

  4260 Zakup energii  80.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00  

 90095  Pozostała działalność  56,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   

 56,00 

   R a z e m : 122.782,00 122.782,00 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 do Zarządzenia  NR OK.0050.11.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  29 marca 2012 r. 

  

Zmiany zawarte w Zarządzeniu  dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w związku z analizą 
realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 

przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, w których będą wydatkowane.                                                                     

 

 

  


